[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]Tefp 1 thnar MO "Mopoa YAz Hel"

K7

Центральная площадь 1, г. Удачный, Мирнинский район,  Республика Саха (Якутия), 678188

Факс: (41136) 5-13-76,  тел. (41136) 5-25-70;  E-mail: adm.udachny@mail.ru

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «30» ноября 2020г.                                                                                                                                  № 563
 Об утверждении реестра источников

 доходов бюджета МО «Город Удачный»
на 2021 г. и плановый 2022-2023 гг.

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом МО «Город Удачный», Положением о бюджетном процессе и бюджетном устройстве в МО «Город Удачный», утвержденный решением сессии городского Совета депутатов МО «Город Удачный» от 28.11.2018 № 13-6,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить  реестр источников доходов бюджета МО «Город Удачный» на 2021 г. и плановый период 2022-2023 г., согласно приложению к настоящему постановлению.
2. При формировании проекта бюджета МО «Город Удачный» на 2021 г. и плановый период 2022-2023 г руководствоваться настоящим документом.
3.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в порядке, установленном Уставом МО «Город Удачный».

4. Ответственным за направление настоящего постановления для размещения на официальном сайте МО «Город Удачный» и опубликования в газете «Информационный Вестник» назначить ведущего специалиста ФЭО по СЭР Волкову Т.В.

5.Инженеру-программисту (Мартынов А.С.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте МО «Город Удачный» и в газете «Информационный Вестник».

6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и финансам Дьяконову Т.В.
.
Глава города
 А.В. Приходько

Россия  Федерацията

Саха Oреспуубулукетин

Мииринэй оройуона

«Удачнай куорат»

муниципальнай териллиитин

дьаhалтата

Российская Федерация

Республика Саха (Якутия)

Мирнинский район

Администрация

муниципального образования

«Город Удачный»